
oo
@lN
ol
3
L

o
I
N

o
g,
@
N9o
L

PROTOKOL
o PoČÁreČruí zxouŠcE TYPU vÝnosxu

evidenční číslo 'lo17 _ cPD - 06.447.432

vydaný podle $ 5 odst. 1 písm. b) nařízení vlády č. 19012002 Sb., ve znění pozdějších předpisů a v
souladu se směrnicí 89/106/EHS Rady Evropských společenství ze dne 21 ' prosince 1988 o

sbliŽování právních a správních předpisů členských států týkajících se stavebních výrobků, ve
znění směrnice 93/68/EHS Rady Evropských společenství, notifikovanou osobou č.1017 '

Balená domovní čistírna odpadních vod
Typ: BIOFLOW A

typová řada: BloFLoW 4A - 50A
Samonosné: BloFLoW44;64; 10A; '15A;20A; 30A;40A; 50A

S dodatečným statickým zajiŠtěním, obetonováním: BloFLoW 40A-NS; 50A-Ns

EN 1 2566_3:2005+Aí :2009

EKOPLAST TELČ s.r.o.
Hradecká 8, cz _ 588 56 Telč

lČ: 26303035

Místo výroby: Hradecká 8, cz -58B 56 Telč

TÚV sÚD Czech s.r.o. provedl počáteční zkoušky příslušných vlastností výrobku
popsaných v příloze ZA normy

EN 1 2566-3:2005+A1 :2009

Výsledky zkoušek jsou uvedeny Ve Zprávé o hodnocení ev.č.: 06.167 .221 ze dne
22.01.2013, která obsahuje 7 stran a je nedílnou součástí tohoto Protokolu o

zkoušce typu výrobku'

Základni parametry a účinnosti čištěníjsou uvedeny v příloze tohoto Protokolu o
zkoušce typu výrobku, která tvoříjeho nedílnou součást a obsahuje 1 stranu.

Y Praze, dne21.02.2013

Czech

osobu

TUV sUD Czech s'r.o. o Novodvorská 994 o 14221 Prague 4 o Czech Republic o certification@tuv_sud.cz
T['V@



Příloha k Protokolu o poěáteční zkoušce typu výrobku ev.č. 1017 - cPD - 06.447.432

1. Typy a základní parametry oČov:

ryp čov Připojené osoby
I počet Eo]

ZatíŽení BSK5
Ikg/den ]

Průtok odpadní
vo!v
[m'/ den]

Spotřeba
energie
IkWden ]

BIOFLOW 4A 2-4 0,24 0,6 1,75

BIOFLOW 6A 2-6 0,36 0,9 2,21

BIOFLOW 1OA 5-'10 0,60 1,5 3,38

BIOFLOW 15A 9-15 0,90 2,25 4,12

BIOFLOW 2OA 15-20 1,20 3 5,30

BIOFLOW 3OA 20-30 1,80 4,5 6,79

BIOFLOW 4OA 30-40 2,40 6 7,99

BIOFLOW 5OA 40-50 3,00 7,5 13,60

BIOFLOW 4OA-NS 30-40 2,40 6 7,99

BIOFLOW sOA-NS 40-50 3,00 7,5 13,60

2. Účinnost čištění v 7o, ověřená TÚV SÚD Czech s.r.o. - notifikovanou osobou č' 1017,
zkouškou Účinnosti Čov alorlow 4A, podle EN 12566-3+A1 - přílohy B.

Jmenovité zkušel)n č.2,4.6' 8a 10_

Parametr BSKs CHSKc. NL N-NH4 Pcetr. Ncetr..

Úěinnost % 98,41 96,16 97,73 94,01 84,57 6í '9í

3. Účinnost čištění v mg/l, ověřená TÚV SÚD Czech s.r.o. - notifikovanou osobou č. 1017,
zkouškou účinnosti Čov atorlow 4A, podle EN 12566-3+A1 - přílohy B

Jmenovité zkušební krokv č. 2. 4. 6. 8 a 10 - ieiich orůměr a maximální dosaŽené hod

Parametr BSKs cHsKcr NL N-NH4 Pcetr. Ncetr.

Průměrné hodnoty na
odtoku - mo/l

6,213 34,59 10,205 4,464 3,232 38,2

Maximální hodnoty na
odtoku - mq/l

16,1 70,7 30,0 19,6 5,48 62,0

!oty.

1. strana přílohy



ES Prohlášení o shodě { €

" My EKOPLAST TELČ ....o.
Hradecká 8,588 se rnt'č - cz

Ič:263 03 035, DIč: CZ62630303
tímto prohlašujeme,

že následně označené ýrobky na základějejiclr koncepce a konstrukce'
uvedená provedení, odpovídají příslušnýnr bezpečnostnírn požadavkůrn
neodsouh lasených změnách výrobků ztrácí toto proh | ášení svou pl atnost.

stejně jako nárrri do oběhu
Nařízení vlády. Při námi

Název ýrobků: Balené biolosické čistírnv odnadních vod
Typ/typová řada: Cistírny odpadních vod typu BIoFLow A

Samonosné: BIOFLoW 4A, BIoFLow 6A, BIoFLow 10A,
BToFLOW 154, BIOFLOW 204, BIOFLOW 304, BIOFLOW 40A,
BIOFLOW 5OA.

K obetonování: BIoFLow 40A-NS' BIoFLow 50A-Ns
Popis výrobků: Svařenec z PP, válcového tvaru k podzemnímu zabudování u objektů,

které nelze nebo není vhodné nřinoiit na čistící kanalizační svstém.
Výrobce: EKOPLAST TELC s.r.o.

VÝrobní místo: Hradecká 8.588 56 TELC _ Cz

Účel použití: Čistírny splaškoých odpadních vod typové řady BIoFLOW A, dodané jako kompletní
zaÍízení pro mechanicko-biologické čištění odpadních voď z objektů do 50 Eo, ke kontinuálnímu
čištění splaškoých odpadních vod z bytových jednotek, pohostinství, restaurací apod. Neurčeny pro
použití' na která se vztahují požadavky reakce na oheň s předepsanou úrovní, neurčenyjako pojízdné.
Identifikace výrobků: Štítek podle přílohy ZA ČSN EN 12566-3+41:2009, na qýrobku a v pruvodní
dokumentaci.

Použitá harmonizovaná norma, technická specifikace:

čsN nN 12566-3+A1:2009 - EN 12566-3:2005+41:2009

Výrobky jsou za podmínek oblyklého a určeného použití bezpečné.
Výrobce přijal opatření, kterymi zabezpečuje shodu všech výrobků uváděných na trh

s technickou dokumentací a se základními požadavky
Nařízení vlády č.19012002 Sb., v platném znění - (89/106/EHS' '}3lsÍ{lfiř*s)aNv ČR č.41612010 Sb., aNV ČR e. otlzo0l3Sb., v platném zněni,harmonizované s právem EU.

Při posuzování shody bylo postupováno:
l . podle $ l2, odst. 3, písm. b), zákona č. 22l1991 Sb.' v platném znění o technic[fclr požadavcích na

l"ýrobky a dle $ 5 odst. 1, písm. b), Nařízení vlády č. 19012002 Sb'' v platném zněni - (89/106/EHS.
.", * z:s * tl y slsl * z' * i e* á ad5' 9 li.íi sl l1 ř-g S ).
2. ceftifikace výrobků podle NV ČR e . + t 612010 Sb., a NV ČR o. o t lzo0l3 Sb., v platném znění.

2) Posouzení shody bylo provedeno TÚV SÚD Czech s.r.o., Novodvorská gg4, l42 21Praha 4,IČ:
639 87 l2l - Autorizovaná osoba č. Ao 21l -Notifikovaná osoba č. NB l0l7.

Vystaven Protokol o zkoušce typu qýrobků, ev. č. 1017 _ CPD _ 06.447.432, ze dne 2I.02.2013'

Technické ukazatele a ýsledky dosažené zkouškami v.ýrobků jsou v příloze tohoto ES prohlášení'

V Telči dne, 25.2.2013 Bc. Libor Stancl
obchodní ředitel

l ) Jméno, adresa a identifikační číslo osoby vydávající prohlášení o shodě (r,ýrobce)
2) Notifikovaná' autorizovaná nebo akreditovaná osoba při posuzor'ání shody

Hradecká 8, 563 781
ElČ:263

oplast.cu\ E



Typ COV
Připojené

osoby
I počet Eo]

Zatížení
BSKs

Ikg/den ]

Průtok
odpadní vody

[m3 / den]

Spotřeba
energie

IkWden I

BIOFLOW 4A 2-4 0,24 0,6 r.7 5

BIOFLOW 6A 2-6 0,36 0.9 ))1
BIOFLOW 1OA 5-10 0,60 1,5 3.3 8

BIOFLOW 15A 9 - 15 0,90 ))5 4.r2
BIOFLOW 2OA 15 -20 1,20 J 510
BIOFLOW 3OA 20-30 1,80 4.5 6,79

BIOFLOW 4OA 30-40 2.40 6 7,99
BIOFLOW 5OA 40-50 3,00 75 13.60

BIOFLOW 4OA-NS 30-40 2,40 6 7,99

BIOFLOW sOA-NS 40-50 3.00 '7< 13.60

PřÍloha ES prohlášení o shodě EKOPLAST TELČ s.r.o.' Hradecká 8, 588 56 TF,LČ, CZ

Certifikací výrobků dle EN 12566-3+A1:2009 a NV CR č. 41612010 Sb., a Nv CR č.
61120013 Sb., v platném znění byly při zkoušce účinnosti čištění dosaženy tyto ukazatele.

Podle NV č. 6112003 Sb., ve zněnípozdějších předpisů, Čov splňují zaíazení do Třídy I
ažIII.

Učinnost čiŠtění v %, ověřená TUV SUD Czech s.r.o. - notifikovanou osobou č. 1017,
zkouškou účinnosti Čov ntopl'ow 44, podle EN 12566-3+A1 - přílohy B fimenovité

Učinnost čištění v mg/l, ověřená TÚV SÚD Czech S.r.o. - notifikovanou osobou č. 1017.
zkouškou účinnosti Čov nropl-ow 4,A., podle EN 12566-3+A1 - přílohy B (menovité
zkušební kroky č.2,4,6, 8 a 10

Účinnost čištění v KTJ/100ml ověřená rÚv sÚl Czechs.r.o. - notifikovanou osobou č.
IOIT

V Telči dne, 25.2.2013 Bc. Libor Štancl
obchodní ředitel

l ) Jméno, adresa a identifikační číslo osoby vydávající prohlášení o shodě (qirobce)
2) Notifikovaná' autorizovaná nebo akreditovaná osoba při posuzování shody

zkušební c 2 4 6.8a10

Parametr BSrG CHSKC. NL N-NHr Pcelk. Ncelk..

Účinnost 7n 98,41 96,16 97,73 94,01 84,57 61,91

I c a

Parametr BSKs CHSKc. NL N.
NHr Pcelk. Ncelk..

Prům. hodnoty na odtoku - mg/I 6,213 34,59
10,20

5
4,464 3,232 38,2

Max. hodnoty na odtoku - mg/l Í6,l 70,7 30,0 19,6 5,48 62,0

Parametr jednotky prům.hodnota max.hodnota

Escherichia coli KTJ/I00m1 1 107 8 000

Enterokoky KTJ/I00m1 235 950

\,.t\;/ * -l

Hradecká 8.
|Č: 26

koplast"c


